
DO: GRE 

PARA: i) EG 

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. (25 (42 /2003 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 

BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias, 

RESOLVE: 

Dispensar, a pedido, a Professora Doutora Marília Steinberger 

(GEA/IH) da função de membra do Conselho Editorial da Editora Universidade de 

Brasília, a partir desta data. 

Brasília, &7 de novembro de 2003. 

/.1 
Lauro Morhy 

Reitor 

C/ cópia: VRT/Decanatos/EDU/GEA/IH/SRH. 

ESP/esp 


	Page 1

